K54 M/LR &%

)

—

BT AL H 3%

& T 4110, 4108+ 4105 BIEEyhHL

PPARTS CATALOGUE OF
DFH M/LR SERIES 4 CYLINDERS DIESEL ENGINE

—f QB SEmblA R A
YTO (Luoyang) Diesel Engine CO.,Ltd



A = f& 9
AEMERE—IE GFE) SHARQRMTH~RRIFFREEHLRE S,
EMATHER. SNBIUSFRINERANEMTRHERTUAEREMPEE.
RABRA., BETREHE RS TRHINZEGRIR. BS. EXRGHRME
THE. ERT WLR RIISCHINEE S, EEEGEE EX, REMLERR
FRERNEE, HEFPEEAEEMRITETLUES.

ZRFFL M/LR BRFITUEILEmFHEH R
— ¥ GEPR) LM BIRAT  4iid
EEgEE: BRSNS R FMRRE
(M. STRIAEPATTIZIZRS 154 S - MBS : 471004)

EBAR T ENL AR AR EN R
FEA: 787X1092(mm) 1/16 - EN3k: 7.5 - FH: 70 FF
2007 ££ 7 RI&BASE 1 kit - 2007 £F 3 FIBFASE 12 REDRY - EN% 4000 fif

INTRODUCTION



In this catalogue the name,structure,assembly pattern,quantity,and code number of parts &
components of DFH M/LR series 4 cylinders diesel engine are systematically introduced through intuitive
illustrations and detailed contents.It may be used for drivers and repairmen to learn about the details of diesel

engine and improve their repair skills,and may also serve as a tool for selecting spare parts needed.

PARTS CATALOGUE OF DFH M/LR SERIES 4 CYLINDERS DIESEL ENGINE
COMPILED BY CHINA FIRST TRACTOR GROUP COMPANY LIMITED(CFTGCL)

YTO(Luoyang)Diesel Engine CO.Ltd.,CFTGCL
(NO.154 Jianshelu,Luoyang city,Henan province 471004)

LUOYANG DONGFANG PRINTING CO., LTD

Format:787 X 1092(mm)1/16 - Paper required:7.5 - Words total:70000
The first edition and the fourteen impression in July,2007,Luoyang Impression: 10000 copies

— =
Rl =
KL M/LR ?ﬁ']llflﬁl Shil 2 PE—EEFARRARSEERERZIRIFSEAQARKEALAHNEFEREHFARKENFHE, 5
v PEIER, THRERILHL.
M/LR ZRFILEHMH NG LB ET. K% UITIE EMNRIRE . NHSER LA BRARS . 1EEFMEEF4S . F1E25 9 110mm,
108mm, 105mm =Fh, JHEZEITIES/ 120mm, 125mm, 135mm =Fh, BEEZELENNEBEYT BRABRNEEBBAES. AREKEZAITHEE
A=



M/LR Z& %I PUEL L85 #1 45 1R G El 1500rpm~2800rpm, IHZEB 3 40kW~180kW, B AIsEMEE =L 35%, TR KEAHEERN N
198g/kW - h, BEBINE K, HFEKX, BHafrae 158, TEUE. FHRERPLE. TREE-15CHRRIMNEP AR TRIEEINFEE),
RAI{E-40°CE+50°C, #&1M 15° , Y\ 20° RETESETLIE, A ZHUTER . KIRSE . KHEE. Favd, ZHE—XKIEHIIA 8 000h
g 300 000 A E.,

P E—HEEFBRATI M/LR RSB E = &HHITT SRR ARKE, 5l#H TRRIKERKENEXERIZES
WE&. XATERSIN 100 ZIAEHFEAR, EHREIMTHREBIFENFHTLIE, FikFE. FZREEREXII TR “HeeE =R,
“‘EXRMEIERRR, “RiE#HPZFR”, “PEETHNER”. “RIERAERSER” FRERS.

KL WLIR RFIMEI S ZEERATAZE. TEVM. KW, ARRAEN. MBI, KBIAFTIH. 0 1.5T~3T
CEERZE, 1.5~1. 8 EEHHL. 70~80 HELH. 6~10T EEGHL. 100~160 1ZHEH.. 5T~6T X%, 60ps~90ps HEHifl. 2.0~3.0 BER
EIHL, 50kW~60kW & EBH1LAZE,

AEMERE—HE CEIH) £HIERARIMITHNRAIIFMREENEESL, EMBETHER. SRS PHNEFRANERMT
MEEATIAEABEMPER. XABRR, BEBETIRIFEFRAGH 7TRECHINEHZIR, BS. EXEHREETHE. BEHET WLR
RYEHYNEE S, RETRE EX, AEMILEBRRMENTE, MEFPEERAEMEHEFLUEE. WMk THREZIFHFER,
BHESAAREXIIIER.

FARER: 0379—64968207  {EE: 64967423 FAFPRSER: 0379—64245033 fEE: 64245035
FF&ER: 0379—64960942 fRE: 64967311 R SEER: 0379—64961594 fEE: 64961894

SIRREHL S P AT A B2 RMIE S A EHR SRS WIS R . KBMFE, REALIFASEED. Hi.
—ie G&FR) SCmiLAIRAT

—OO+t%+tH
= K

02 1:}112’;,%!\ A T (7) (17)

03 &gﬁgm%\ﬁz ......................................................... (1 1) 07 733}_&.@%)‘:‘.'\&(—) ................................................... (20)

04 HHEE_K,EQE'\&(B) 733}_&.@%)‘:‘.'\&(:) ................................................... (22)

05 ;‘Egﬁﬂ:lﬁn\ﬁk 5[513}_&‘%%:%5?.(5) ................................................... (24)

(15) 08 IEH#"@E@EE'\ ................................................... (26)



09 Eiﬁﬂij(_&iﬁ)%%\}ﬁ(—) (29)
%5{5%’%&(:) ................................................... (31)

11 ’ELEI%%E'\EZ ...................................................... (33)
12 BHEHFEIE R A B S eveeeererrrrennnasssnnnnnnnnnsssssnnnnenaas (35)
21 E?%/}fl%%%ﬁ%:ﬁﬁﬁ(_) ....................................... (37)
;*m;"ﬁ‘it?i/_:";lh;%%g,gm(:) .................................... (39)
EE'—:\,;}E/%%%E'\EZ(E) ............................................. (42)
22 1&/5"%'-’%52(_) ................................................... (44)
ﬁ%%:ﬁxﬁk(:) ................................................... (46)
23 HEE\,'&EQE'\HJZ(_) ................................................... (48)
HF’%%E‘\EE(:) ................................................... (50)
31 uﬁiﬂﬂﬁﬁﬁ%'ﬂﬁ%ﬁﬁ%:ﬁﬁk .................................... (54)

(I)ZHB g!uﬁ;‘ﬁa ?ﬁ(ﬂiﬂﬁi?ﬁ),ﬁﬁi ................................. (54)
(2)§ﬁ5$ EE\  aam s wEE s EE R EEEE s EE A EEEEEEEEEEEEEEEEE s (56)
(3)TA gglﬁﬁ%%f’x e a e m s aEE s EaEEsEEEassEEEassEm R e nannnn (58)

32 ﬂﬁfﬂﬂ%ﬁ%‘,‘\ﬂz(PB84P30) ............................................. (60)
(62)
34 EE;E%"E\& ................................................ (64)

35 1&&5&%’%\5@(_) ................................................ (66)

1&&5&%’%\5@(:) ................................................ (68)
41 *ﬂ;ﬂﬂ;ﬁﬁi@:ﬁ'\ ................................................... (70)
42 HHEEESE R FR rerrrrennreerarrrrnnrann st e (70)
43 KB E SRR ffeeeerreerrssrrreccsminnnssiimnsnnsinnnnaeesnnnnnan (72)

46
51
52
53
54
61
62
71
73

H S B A B T PR S e eeeenmnrmnnsmnmmnsn s s (74)

KR R A B P re e e e re e s (76)
s N A Sk =y ) AR L LR PP P EP PP LR P LTI LR (76)
BED o Eo gy AL LE T e P P P P P e P e TP E PP PR I EEPE (78)
B S L dE B e (80)

AT R IEE B e (83)
ﬂi@*ﬂ&i%:’éﬂi ................................................ (85)
E?%Eéﬁ*ﬂ:%ﬁﬁ ................................................... (87)
i%bE S Sy AL R R R T e P P Er P T LT PRI LT P REPT EET (89)



01 Cylinder Head Assy

01 4B SEIZE2K

)



01 Cylinder Head Assy

01 4B SEIZE2K




0120 SEIEZ

01 Cylinder Head Assy

75 FEHEMR Part Name gﬁ_ﬁ% B &iE
No. Drawing No. QTY Remarks
SE =S Cylinder head assy 4RTF.010000 1
SEEMHSITEH Cylinder head with valve assembly L4RO101HI} 1
1 | EHERA Gasket, Cap R010024 1
2 | BTHAKFLER Cap,front water outlet hole R010023 1
3 [#E 10 Spring washer 10 GB/T93-1987 15
4 |42 M10X25 Bolt M10 X 25 GB/T5782-2000 7
5 |#Z# M10X20 Bolt M10 X 20 GB/T5782-2000 8
6 |BImE Front hoisting ear 6RT8.010009-FE 1
7 |[MELkOE Cap,side water outlet hole RTO010021FE 1
8 |TimsEARE Gasket,thermostat 6RTII.530004FE 1
9 |RELEWMAEH Cylinder head mechanical assembly 4RB.010100 1
9.1 |[BEFER 28 Bowl plug 28 YTQO031.2-1992 4
92 |RElE Cylinder head 4RB.010101 1
93 |BiER 10 Bowl plug 10 R010107 4
924 |RINGE Valve guide R010104 8
9.5 |O BUZTI[E 30X3.1 O-sealing ring 30 X 3.1 YTQ020.2-1992 4
9.6 |BHHZT/E Sleeve,fuel injector LR010109 4
9.7 | EEMRE Injector stud bolt LRO10111 4
9.8 |43 71/2° Screw plug Z1/2° YTQ021.1-1992 1
9.9 |BER 42 Bowl plug 42 R010105 2
9.10 | B, E R 35 Bowl plug 35 R010106 3
9.11 | HER M) e $ERE Seat ring,exhaust valve R010103 4




0120 SEIEZ

01 Cylinder Head Assy

Fs P Part Namme %1’%1&% e #iF
No. Drawing No. QTY Remarks
9.12 | R ESEE Seat ring,inlet valve R0O10102Y 4
10 | SELE4RET Bolt, cylinder head RHZL.010007 18
11 |#HS]BEEER Spacer,inlet valve spring RO10015Y 4
12 | S0 7hE Oil seal,valve R010019Y 4
13 |Si7)%E Valve spring LRO10003Y 8
14 | S8 E L& Retainer,valve spring R010004Y 8
15 |Si)ImmE Valve cap R010006 8
16 | S8k Valve collet R010005 16
17 | S 1hekE 38R Valve rotocap assembly RO10300Y 4
17.1 | SI 1 heke 28 L RE Upper seat,valve rotocap R010301Y 4
172 | SR & LA Thrust washer,valve rotocap spring R010302 4
17.3 | RIhEdE s E Spring,valve rotocap R010304 4
17.4 | S 1heke 28 T EE Lower seat,valve rotocap R010303 4
18 428} M8 Nut MS8 GB/T6175-2000 4
19 |BkKEEE 8 Spherical washer 8 GB849-1988 4
20 | BEhaERERARAE Stud,clamp plate of injector R0O10018 4
21 |REEHERER Clamp plate,injector R010008 4
22 |mE Hoisting ear R010009 1
23 |BRXIFFX Heater switch WN4003-F-100 1
24 |BEXUHLK IR & 2R Install plate,water valve of heater 1002/1202.81A.101 1
25 |[EkEESLERE Gadket,water return adapter RO10013 1
26 |HESIT) Exhaust valve R010002 4




0120 SEIEZ

01 Cylinder Head Assy

Fs Ef—ﬂ’c% ok Part Namme e #iF
No. Drawing No. QTY Remarks
27 |R010001Y S0 Inlet valve 4
28 |[RW41100100.11 SEERF Gasket,Cylinder head 1
29 [R010209 $22E NPT3/8 Screw plug NPT3/8 2
30 |GB894.1-1986 58 25 Retaining ring 25 2
31 |R010203 FEEIhinE Spring,rocker shaft end 2
32 |R010204 EEHE Washer,rocker shaft 2
33 [R010201 SRS Rocker shaft 1
34 |R010250 SIMEESIHT Rocker shaft assembly 8
34.1 [R010252A HERE Bush,rocker arm 8
34.2 [R010251 SIEE Rocker arm 8
35 |R010206 B Seat,rocker shaft 3
36 |R010016 PR RN AT Stud,rocker shaft seat 4
37 |GB/T6175-2000 128 MI0 Nut M10 4
38 |R010017 EI R E Rubber sealing ring 4
39 |GB/T923-1988 EMIER M10 Acorn nut M10 4
40 |R010205 FEE TR (M AY) Seat,rocker shaft(feeding oil) 1
41 |GB/T6175-2000 25 M6 Nut M6 4
42 |GB/T75-1985 #25T M6X 16 Nut M6X 16 4
43 |R010202 eSS Spring,rocker shaft 3
44 |GB/T6176-2000 28 M10X 1 Nut MI10X1 8
45 |R010208 REITIRET Adjusting screw rocker arm 8
46 |GB/T848-1987 #E 10 Spring washer 10 4
4

47

GB/T5782-2000

124 M10X 85

Bolt M10 X 85

_5_




01 HEIESK 01 Cylinder Head Assy

Fs TR Part Name EE'#HJC? HE % x
NO. Drawing No. QTY. Remarks

18 | #35[& 25 Retaining ring 25 GB 894-76 2

19 EEWE Bush,rocker arm RO10252A 8

20 | |iInbE Valve cap R010006 8

21 | 5IBik Valve collet R010005 16

22 | RITHE L Retainer,valve spring R010004Y 8

23 | |IIpHE Oil hood,valve R010019Y 4

24 | | lhekkss LrE Upper seat,valve rotocap R010301Y 4

25 | BiliedERSE LL#ER | Thrust washer,valve rotocap spring | R010302 4

26 | SinEERREE Spring,valve rotocap R010304 4

27 SITheke s T EE Lower seat,valve rotocap R010303 4

28 | BRI EEER Spacer,inlet valve spring RO10015Y 4

29 | RINEE Rocker arm R010251 8

30 | SiEeE Valve spring R010003Y 8

31 | RELEEET Bolt,cylinder head RO10007A-1 18 (B8R

32 | BEIHEZSTHE Washer,cylinder head bolt R0O10012 18 TiyE

33 | B8 M8 Nut M8 GB 52-76-Zn * D 4

34 | TkEEE 8 Spherical washer 8 GB 849-76-Zn * D 4

35 | MR ERARAE Stud,clamp plate R010018 4

36 | BHHERER Clamp plate,injector R010008 4

37 m sk OE Cover,cap,side water outlet RT010021 1

38 | RSRARE Gasket,thermostat 6RT 111530004 1

39 | BEE 127 Screw plug 1/2” YTQ 021.1-87 1




02 HUKRZEA 02  Cylinder Block Assy




02 HUKRZEA 02 Cylinder Block Assy

7s BT Part Narme TS e ol
NO. Drawing No. QTY. Remarks
K% 5854 Cylinder block assy 4RAT - 020000 1
1 ML T AR Cylinder block mechanical assembly 4RAT020100 1
ML I T AR 14 Cylinder block mechanical assembly 4RAT3 + 020100 1
1.1 | e iharih& Camshaft front bearing R020106 1
1.2-1 | #l & Cylinder block 4RBAQ 020100-1FE 1
1222 | Hl & Cylinder block 4RBAT.020100-1FEZ 1 108, 105 H1EFH
1.2-3 | #Hl & Cylinder block RW4110Q.020101 1| FXHE, 110 NEA
1.2-4 | Hl & Cylinder block 4RAT.020100 1|25 105 &K, 105 H1EH
1.2-5 | #l K Cylinder block 4RAQ.020100 1|83 105 Ik, 105 H1EA
13 | BRER ¢50 Bowl plug ¢ 50 R020108 1
1.4 | & Camshaft bearing R020107 4
1.5 | EE 60 Plug 60 Q/SB144-64 1
1.6 | FEAS Cap,rear main bearing LR020111 1 ESHAREREHIHE
1.7 | EERIZETERE Washer,main bearing bolt R020105 10
1.8 | EHHRIZST Bolt,main bearing R020104 10
1.9 | EfEihEES Cap,locating main bearing LR020103 1| ESMAEFGIEHAHE
1.10 | &= Main bearing cap LR020102 3 | ESHABEREEIHE
111 | #EE 718" Screw plug Z 1/8” YTQ 021.1-87 4
2 | HFEIE L EALH Dowel,cylinder block upper front face | R020023 1
3 EMESRA Gasket,push rod chamber cover 4R020009 1
4 BIEMES Cover,front push rod chamber 4R020008A 1
5 EERE Sealing washer R0O10017 4
6 | =MIER MI10 Acorn Nut M10 GB/T 923-2000 4

E: ABARE RN RKEVNESBRTWL, HIE.



02 HUKRZEA 02 Cylinder Block Assy

FS T2 TR Part Name 2':514.:1&% HE &
NO. Drawing No. QTY. Remarks
7 M EEEH Stud,push rod chamber cover R020011 4
8 MUK TOUE E (L $H Dowel.cylinder block top face R020021 3
9 phEmAE B X E M E SR | Drain pipe assembly,crankcase ventilation | LR020300 1 105 12 FH
10-1 | SEE Cylinder liner RAZ1.020001 4 108 H1EFH
102 | SEE Cylinder liner RBA.020001 4 | FXHE 110 NELA
10-3 | SEE Cylinder liner RW110.020001 4 | 105 BEER
104 | SEE Cylinder liner RA.020001-1S 4
11 SEEZLTE Sealing ring,cylinder liner RA020002/3 12
12 | HUAFEEZOENSE | Hollow dowel,cylinder block rear face | R020015 2
13 | fEimEtnsng Nozzle,rear oil sealing R020004 1
14 | BUKIR&EH Drain cock assy,radiator LR020400 1
14.1 | HHAFIRGIAR Clamp 6RQ2.020034-1 1
142 | BUKIHRMFT Handle 13C-05031 1
14.3 | AUKIREBK Water Valve 1305C-010 1
144 | FFO$HE 2X20 Cotter pin 2 X 20 GB 91-76 1
15 | E3hA&EIEHEF(LE/T) | Thrust shell(top/bottom),main bearing | LR020043/44 11
17 | E#E (E/T Bottom shell,main bearing R020041/42 445 | FHE
18 | LA EREELEH Dowel,cylinder block bottom face R020027 2
19 | 42FE Z38R” Screw plug Z 3/8” LR010209 2
20 | kISR A Casket,feeding water adaptor R020017 1
21 | &R Cover plate 6RT 111020028 1 | EREEREEEERE
22 | fHhoakIESLEEER Feeding water adaptor,oil cooler 4RT12.020200FE-1 1 BEREEAEEEERE

_9_



02 HUKRZEA 02 Cylinder Block Assy

Fs TR Part Name Zi"ﬁ-ﬁ% e & F
NO. Drawing No. QTY. Remarks

23 | 2E 10 Spring washer 10 GB 93-76 4

24 1242 M10X25 Bolt M10 X 25 GB 21-76-Zn = D 4

25 R RRER RSk Connector,oil pressure sensor 6RQ2020031 1

26 | MEREEREE Piston Cooling Nozzle RW020200 4

27 | PEREEE SRS Nozzle bolt RW020003 4

28 | B K Gasket 6RAZL.020006 4

29 | B B Spring washer B I1-049 4




03 MEiHEAELX 03 Camshaft Assy




03 %A 03 Camshaft Assy

7s BT Part Narme TS e ol
NO. Drawing No. QTY. Remarks
il Camshaft assy 4R030000Y 1
1 A Push rod R030003 8
2 |8 #H Tappet R030002 8
3 Lt i Camshaft 4R030001YA 1 BARRSHER
LR4EGR3.030001 1 | #BENEA
4 E R 6X22 Semi-circular key 6 X 22 GB 1099-79 1
5 | ChiihIEER Thrust,camshaft R030004 1
6 | 24 MS8X20-ZnD Bolt M8 X 20-ZnD GB /T5783-2000 2




04 2H ph%l %2R 04 Crankshaft and Flywheel Assy

1 12




04 20 HA%A ¢H 2

04 Crankshaft and Flywheel Assy

FS T2 R Part Name EE#H&% HE % x
NO. Drawing No. QTY. Remarks

T Y Crankshaft and flywheel assy 4RTF.040000 1
1| 3248 M16x55x1.5 Bolt M16x55x1.5 GB21-76-ZnD 1
2 | RFEMEE 16 Waved spring washer 16 GB/T955-87 4
3 |42 MI0X18 Bolt M10x18 GB/T5783-2000-10.9 4
4 | #BE 10 Spring washer 10 GB/T93-1987 4
5 | BhEhEETCEAR Plate, Crankshaft jaw L040007 1
6 Hhil R R AR Plate,crankshaft pulley R040006 1
7 | B TR Crankshaft pulley 4RG1.040003-1 1
8 Hhil R B Hub ,crankshaft pulley R040004( I ) 1
9 | HhERE R EE Dust hood,pulley R040012 1
10 | ##10x38 Semi-circular10x38 GB1099-72 2
11-2 | 423 NPT1/8 Screw plug NPT1x8 LR020109 4

11-1 | Bhi%h Crankshaft L4R040301A 1| 125mm AN A

12| Hhid Crankshaft 4RC.040001 1| 135mm HFEH A
13 | $#55 Retaining ring 4RTF.040010 1
14 | 3% 6303-Z Bearing GB/T276-1994 1
15 | kEERH Flywheel assy 4RTF.040100-1 1
16 | 8 14gax30 Pin 14gax30 GB/T119-76 1
17 | KECEEETERAR Washer, flywheel R040005 1
18 | TKECHEST Flywheel bolt LR040021 7

E: KUBARRE, YVRASHEE, &EFMEEE.



SEEEMER 05 Piston and Conne

a
\




05 EZEEFEMEZRL 05 Piston and Conne

7s BT Part Narme TS e ol
NO. Drawing No. QTY. Remarks
EEEM B Piston and connecting rod assy RA050000 1
1 EATEZ RS Bolt,connecting rod RA050104 8
2 EHER Shell,connecting rod RZ050005 8
3 AT AL IR Connecting rod mechanical assembly | RA050100 4
3.1 | EHFE Cap,connecting rod RA050102 4 | EEEEEHIHEE
32 | EALEY Dowel LR050105 4 | AEEEEHIHEE
3.3 | HEAFE Body,connecting rod RA050101 4 | EREEFEYAHE
34 | EFHHE Bush,connecting rod RO50103A 4
4 | 5B 36 Retaining ring 36 GB 893-76 8
5 | EEH Piston pin RA050004 4
6-1 | & =E Piston RA050001F 4 | 105 EIZRHEA
6-2 |E E Piston A5.050001 4 | 105 EIRKHIZA
63 |iE E Piston B3.050001 4 | 108 EIZHEMA
6-4 | & E Piston B5.050001 4 | 108 EIfRKHIZFAH
6-5 |E E Piston LR110.050001A 4 | 110 EIEHE A
7-1 | EBER Piston Wreath RA 050002/3/0200 4 | 105 EIZHEMA
72 | ERER Piston Wreath RAZL 050002/3/0200 4 | 105 HEMBH
7-3 | SBREWR Piston Wreath RB 050002-1/3-1/0200-1 4 | 108 EIZHEMA
7-4 | FEER Piston Wreath LR110 050002/3/0200 4 | 110 EIENE A
7-5 | BER Piston Wreath 4B3L 050002/3/0200 4 | 108 BEHMEH

E: BENEFFRAETFREESEBIEBMARE, EIE.



06 2 WH RS 06 Gear Train Assy




06 4 AR 06 Gear Train Assy
7s T Part Name EfRE | AE & F
NO. Drawing No. QTY. Remarks

W RERK Gear train assy RT060000-1 1
1| 8248 M12x55-Zn.D Bolt M12x55-Zn.D GB22-76-8.8 1
2 | BE 12 Washer 12 GB93-76 1
3 e el Retaining ring, camshaft gear R060004 1
4 SREHENEE Air compressor gear R0O60021A 1
5 | 25 Retaining ring 25 GB/T894-1976 1
6 | MEREBNAH EHER Thrust plate,hydraulic pump gear RT060026-1 1
7 RIE R AN Hydraulic pump gear assy RT061100 1
8 | hEEHEERE Camshaft gear R0O60003A 1
9 | MEREERERE Driving splined sleeve,hydraulic pump RT060025A 1
10 | #35[& 25 Retaining ring 25 GB/T895-1976 1
11 | ¥R Plug RT060027 1
12 | BEHE Sealing ring RT060019-1 1
13 | RERENEHH Driving gear shaft,hydraulic pump LRT060024-2A 1
14 | BERER Gasket,hydraulic pump RT060029 1
15 | &R Cover plate RT060028 1
16 | #E 8 Washer 8 GB/T97-1976 4
17 | B2#& M8x30-Zn.D Bolt M8x30-Zn.D GB22-76-ZnD 4
18 | 242 M10x30-Zn.D Bolt M10x30-Zn.D GB21-76 5
19 | BRERENEEEIEEWRES | Thrust plate washer,hydraulic pump gear | RT060032 3
20 | #2#2 M10%x65-Zn.D Bolt M10x65-Zn.D GB22-76-88 2
21 | $ik Locking washer R060031-1 1




06 4 AR 06 Gear Train Assy

Fs TR Part Name 5514?1&%' e # F
NO. Drawing No. QTY. Remarks

22 | 1EARLEHER Thrust plate,idle gear R060011 1

23 Hh3h 530 Crankshaft gear LR060001 1

24 | TEARERF Idle gear assy R060100 1

25 | HUmREDNSER Driving gear,oil pump R060002A-3 1

26 | BUBMREE Injection pump gear LR060005 1

27 | 4242 M8x30-Zn.D Bolt M8%30-Zn.D GB22-76.8.8 4

28 | BHMREIER Retaining plate,injection pump gear LR060007 1

29 | BUMRISHRIEE Hub,injection pump gear LR060006 1

30 | EEHIEEET Screw,lubrication oil passage R060023-1 2

31 | BE8 Washer 8 GB97-76 3

32 | tEAREH Shaft,idle gear R060009 1

33 | IERTARTEREHE M | Oil pipe assy,timing gear RT060200 1

34 | EEHIEEET Screw,lubrication oil passage R060012 1

35 | EEHIEEET Screw,lubrication oil passage RT060022 1




JERREM(—) 07 Sump Assy(|)

7

07 0




07 SHEFRZEM(—) 07

Sump Assy( | )

FS oz Part Name %ﬁﬁ% HE % x
NO. Drawing No. QTY. Remarks
i Y5 Sump assy 4RTF070000-3 1
SR 5T SR Sump assy 4RT7-070000 1
MR A Gasket,sump 4RG1-070004 1
HIES Sump 4RTF-070001-3FE 1
MR Sump 4RT7-070001-1A 1
3 #E 10 Spring washer 10 GB 93-76 23
4 | #2482 M10X45 Bolt M10x45 GB 22-76-8-8:Zn-D 5
5 | #84& M10X40 Bolt M10x40 GB 22-76-8-8:Zn-D 18
6 | OBUERHRE 35X3.5 O-seal ring 35%3.1 YTQ 020.2-86 1
7 HUHE R Oil drain plug assy 6RQJ-070100 1
8 | s REE Sleeve,dipstick 6RQ-070024 1
9 | HlHRREH Dipstick assembly 4RTF-070200-1 1

E: BT REHER R R A B AR



) 07 Sump Assy(ll)

JER 7 2 B (

7

07

(A
O 2 -
AV



07 SHERSM(Z) 07 Sump Assy(ll)

7s BT Part Name TS e &
NO. Drawing No. QTY. Remarks
i Y5 Sump assy 4RT16-070000 1
1 | HERERR Gasket,sump 4RG1-070004 1
2 | HERE Sump 4RT16-070001 1
3 BE 10 Spring washer 10 GB 93-76-Zn-D 23
4 | #282 MI10X35 Bolt M10x35 GB 21-76-8-8:Zn-D 23
5 | O BUEREHRE 35X3.5 O-seal ring 35%3.5 YTQ 020.2-86 1
6 | BUBERRK Oil drain plug assy 6RQJ-070100 1
7 HimirREES M Sleeve,dipstick RTJ 070002 1
8 | MBtRR IR Dipstick assembly 6RG5 070200 1
9 $22 NPT 1/2” Screw plug NPT 1/2” Q/SB 143-64 1

A ER T LEYWEIN AR EAhE



07 HEFEM(Z) 07 Sump Assy(lll)




07 SHEFEM(Z) 07 Sump Assy(lll)

FS 0k 2 R Part Name %ﬁﬁ% HE % x
NO. Drawing No. QTY. Remarks
SR 5T SR Sump assy 4RG12-070000 1

1 | HERERR Gasket,sump 4RG1-070004 1

2 | HER Sump 4RG12-070001 1

3 BE 10 Spring washer 10 GB 93-76 23

4 | #2822 MI10X35 Bolt M10x35 GB 21-76-8-8:Zn-D 23

5 | O BIZEE 35X3.1 O-seal ring 35x3.1 YTQ 020.2-86 1

6 | BUHIRESRK 0Oil drain plug assy 6RQJ-070100 1

7 | MR REE RS Sleeve,dipstick 4RG3-070300 1

8 | MBtRR IR Dipstick assembly 4RG3-070400 1

9 | BEZE NPT 12" Screw plug NPT 1/2" YTQ 021.1-86 1

E: KUIEARE, BRZEZWEER, ®EFEHFEE.



08 IERNMAH =S 08 Timing Gear Chamber Assy




08 IERTA%#=SEA 08 Timing Gear Chamber Assy
7S BHETT Part Name TS e B oz
NO. Drawing No. QTY. Remarks
IERT AR = SR Timing gear chamber assy 4RTF-080000 1
1 #E 10 Washer 10 GB 848-76-Zn-D 33
2 1242 M10X70 Bolt M10x70 GB 22-76-Zn-D 7
3 | $48gaX16 Pin 8gax16 GB 119-76 2
4 KEOSEH Gasket,inspection hole cover R080005 1
5 BHRMRIERTAE DS | Inspection hole cover R080004 1
6 | #E# MI10X15 Bolt M10x35 GB 21-76:Zn-D 2
7 | BE 8 Washer 8 GB 848-76-Zn-D 9
8 | #E#2 M8X22 Bolt M8x22 GB 21-76-Zn-D 5
9 SHE PG65X 90X 12 Oil sealing 65%x90x12 LR080150 1
10 | 824 M10X60 Bolt M10x60 GB 22-76-Zn-D 2
11 | #42 M 10X 90 Bolt M10x90 GB 22-76:Zn-D 2
12 | 124 M8X18 Bolt M8x18 GB 21-76-Zn‘D 4
13 | & R Cover plate RT060028 1
14 | BRERER Gasket,hydraulic pump LRT060029 1
15 | 824 M10X50 Bolt M10x50 GB 22-76:Zn-D 2
16 | EEFTAEEIE Cover assembly,timing gear chamber | 3RTF-080100A 1
16.1 |42 =& Screw plug 3RTF-080105 1
162 | #HE 18 Washer 18 GB 95-76 1
16.3-1 | IERTARERE Cover assembly,timing gear chamber | 3RTF-080101 1 RIETALIEA
16.3-2 | IERTARRERE Cover assembly,timing gear chamber | 4RG3.080101-2 1 FR#EITHEC 1E
16.4 | #LikfnimO Oil filler R080102-1 1
17 IERARESRR Gasket,timing gear chamber cover RT080003 1




08 IERTA%#=SEA 08 Timing Gear Chamber Assy

Fs F 2R Part Name %ﬁj—ﬁ%‘ He -
NO. Drawing No. QTY. Remarks

18 | IEFHARE Timing gear chamber RT080001-2 1

19 =EREHENER Sealing plate,air compressor RO80011 1

20 | M Screen R080008 1

21 | HUmAnE O Cover,oil filler R080015 1

22 EERTERERR Gasket,timing gear chamber RT080002 1

23 | #F#2 M10X30 Bolt M10x30 GB 21-76-Zn'D 18




09

fEmE (k)T 2M(—) 09 Flywheel Housing Assy( | )



09 FEHEFCYE)FTE/(—) 09 Flywheel Housing Assy( | )
N & Part Name THRS i &
NO. Drawing No. QTY. Remarks
Rl T EK Flywheel housing assy 4RTF-090000-1 1
REFERAK Flywheel housing assy 4RG14-090000 1
1| FER Intermidiate plate 4RTF-090009-1 1
2 | O EEEHE O-seal ring LR090008 1
3 S 105X 130X 12 Oil seal 105x130x12 LR090100 1
4 | FAET Flywheel housing 4RTF-090001-2 1
s Flywheel housing 4RG14-090001 1
5 | 8E 10 Washer 10 GB 93-76 7
6 | 424 M10X30 Bolt M10x30 GB 21-76 7
7 W HFL SR Cover plate,gear shaft hole 4RTF-090004 1




09

7o B (Z heel Housing Assy( 1)
EmFCER)FTEM(Z) 09 Flywhee

13

15

12



09 FEHEFCYE)FTE/(Z) 09 Flywheel Housing Assy( 1)

Fs P Part Name %ﬁﬁ% e % F

NO. Drawing No. QTY. Remarks
KE TR Flywheel housing assy 4RT3 + 090000-2 1
1 S 105X 130X 12 Oil seal 105X 130X 12 LR090100 1
2 | O EHE O-ring LR090008 1
3| B2 M14X50 Bolt M14 X 50 GB 5782-86 8
4 | BE 14 Washer 14 GB 93-87 8
5 | kE=E Flywheel housing 4RT3 + 090001-2A 1
6 | diER Intermidiate plate 4RTF * 090009-1 1
7 g A Observation port cover 4RG1-090003 1
8 | ®EE 6 Washer 6 GB 93-87 2
9 |42 M6X12 Bolt M6 X 12 GB 5781-86 2
10 | 25T M4 X 10 Screw M4 X 10 GB 67-85 2
11 |5 %t Pointer 4RG1 - 090004 1
12| 824 M10X 30 Bolt M10 X 30 GB 5783-86 7
13 | #E 10 Washer 10 GB 93-87 7
14 | #£E 16 Washer 16 GB 93-87 2
15 | 4242 M16X90 Bolt M16 X 90 GB 5782-86 2

E: BMBVRR. KNBEAEASMEE, REFEIE.



11 SEIEE52/ 11 Cylinder Head Hood Assy




11 HEZEZZ/ 11 Cylinder Head Hood Assy

FsS | 1AM Part FHRS e & F
NO. Name Drawing No. QTY. Remarks
SHAE=E Cylinder head hood assy | L4R110000 4RT62.110100A-1 L4R110001 4RG1.110300 1
1 15974 Hood,cylinder head 1
2 | REIEE Sealing gasket,cylinder 1
3 | | il & = | head hood 1
T Cover,oil filler
H1
mES




12 2H pl 2 0 XU B K 12 Crankcase Ventilation Assy
1 2

el ———=
@’ ‘\\\‘;§e‘ \ &
“ \\/‘ —
\” © J




12 25 it  ad XU B K

12 Crankcase Ventilation Assy

Fs TR Part Name ZFEFHJC%' e & i
NO. Drawing No. QTY. Remarks

HhEh A IR X 5 B S AK Crankcase ventilation assy 4RG1.120000-2 1

1 DiME SR EEEM | Oil-air separator and rear push | 4RG1-120100FE 1
rod chamber cover assy

2 HITES®BH Gasket,push rod chamber cover | 4R020009 1
3 i Hoop JK-1A 1
4 BXHISRE Exhaust pipe,ventilation 6RG63.120301-1 1
5 S3a1 Clamp 6RQ.120023-1 1
6 KEWE Clamp bush R120007 1
7 . i Hoop JK-0 2
8 ghihFEE X _EEIRE Upper oil return pipe,crankcase | R120001-2 1




21 TBEGEEBER/LREL(—) 21 Air Cleaner Installation Assy( | )




21 BN

= _L/,a\i%%gﬁ %E'\EJ?,(—)

21 Air Cleaner Installation Assy( | )

FS T2 R Part Name 551%1&%' HE % x
NO. Drawing No. QTY. Remarks
ERIEFRF/RERMK | Air cleaner installation assy 4RTF210000 1

1 FEERBERDR Air cleaner assy KY 250A-0000 1

2 TERIEFRILEH | Bracket assembly,air cleaner 4RTF - 210350 1

3 | 424 M8X25 Bolt M8 X 25 GB 21-76-Zn * D 2

4 | BHE 8 Washer 8 GB 93-76 2

5 28 M8 Nut M8 GB 51-76-Zn - D 2

6 | REFE Hoop,rubber hose JK-3X 3 b 64~76

7 FEEERHEESNE Outlet hose,air cleaner 4RTF - 210001 1

8 | ERIEERERE Connecting hose 4RTF + 210002 1

9 HEEEERE Connecting rubber hose,intake 4RTF - 210003 1

10 | REFHE Hoop,tubber hose JK-4X 1 $70~89




21 Oil Bath Air Cleaner Installation Assy( |])




\/\ ‘l-‘-l
21 GHARESR

SEBEREHRC) 21

Oil Bath Air Cleaner Installation Assy( 1)

7s BHATT Part Name TS e &
NO. Drawing No. QTY. Remarks

1 | 425 M8 Nut M8 GB 62-76 1
2 | BE 8 Washer 8 GB 97-76 1
3| KEE Paper gasker Z= 2410-0033 1
4 | FHIESRE Cover,preliminary filter %5 4115-0101 1
5 ANy =Y Dust collector Z= 4115-0102 1
6 |MH K Fan %5 4115-0103 1
7 WMAEED B Air inlet pipe assembly Z= 4115-0200 1
8 | 1242 M8X30 Bolt M8 X 30 GB 30-76 1
9 | KR Clamp %5 4115-0001 1
10 | 428 M8 Nut M8 GB 39-76 1
11 | ShE Bk Body assembly F3/4L912A-0200 1
12 | MR¥E 64~76 Clamp 64~76 JK-3X 1
13 | EERE Connecting hose 220006 1
14 | H2%iE 80~92 Clamp 80~92 JK-4X 1
15 | s Fine filter F3/4L912-0101 1
16 | fHIESS T MR Lower strainer,fine filter F3/41.912-0102 1
17 | BAETHE Seal ring F3/41.912-0002 1
18 | EEIRESR Mounting bracket assembly F3/41L912A-0900 1
19 | 5242 M6X 30 Bolt M6 X 30 GB 30-76 1
20 | HERE 6 Spring washer 6 GB 93-76 1
21 | 928 M6 Nut M6 GB 39-76 1
22 | BRIEEFSFEIZEEM | Bracket assembly,air cleaner 65L-1109030 1

E: RAFHBHREFENEFEHEN BITRE.



21 SHBART=SIEEREM(T) 21 Oil Bath Air Cleaner Installation Assy( 1)

FS T2 R Part Name %ﬁﬁ% s % x
NO. Drawing No. QTY. Remarks

23 | #E 8 Washer 8 GB 97-76 2

24 | SREERE 8 Spring washer 8 GB 93-76 2

25 | BE#& MBX25 Bolt M8 X 25 GB 21-76 2

26 | B2 M12X30 Bolt M12 X 30 GB 21-76 2

27 | HERE 12 Spring washer 12 GB 93-76 2

28 |8 kK Gasket 65L-1109033 1

29 | FUERS S BB Prefilter assembly F3/4L912-0400 1

30 | HHE Sealing ring F3/4L912-0001 1

31 | HBSEMK 0Oil pan assembly F3/4L912-0600 1

i RETRHERENBEFERTN BITRE,



21 THRIEFIFEM(Z) 21 Air Cleaner Installation Assy(lll)




21 ZEHRIEFBEB/BSMW(Z) 21  Air Cleaner Installation Assy(lll)

o= T = =
:;': Sl Part Name Df\ﬁ_rz -I':'_Io. é&TY. lf:.ma;is
SEEERRERRK Air cleaner installation assy 4RG12 + 210000 1 4RG12 - 0001
REEESR Air cleaner assy K2410A-0000 1 4RG12 - 0000
2 S i Hoop K2410A-0000




13 14

////,/z/w/b:;f
\ :

\’y; awy

— 44 —



22 HRERH(—) 22

Intake Tube Assy( | )

Ee= =t e o = T
I?; TR Part Name D:Ffjvftlz :—10. é&TY. f;ma;ks
HAE B Intake manifold assy 4RTF220000-1 1
HARE B Intake manifold assy 4RT7 - 220000 1
1 e M10x25 Bolt M10 X 25 GB5783-2000-ZnD 8
2 #HIE 10 Spring washer 10 GB 93-76 20
HEE G ERES Rear cover,intake manifold 4RTF - 220100 1
SRR S Rear cover,intake manifold 4RT3.710510 1
4 | BEEEE R Gasket,intake manifold 4RGI - 220002 3
5 | AR Intake manifold 4RGI - 220001 1
6 HEEER End cover,intake manifold 4RT12 - 220004N 1
7 HARERE Connecting tube,intake manifold 4RTF - 220005 1
8 | B M10x25 Bolt M10 X 25 GB 21-76-Zn - D 4
9 | BRiE M10x35 Bolt M10 X35 GB 21-76-Zn - D 8
10 AR BE Gasket,intake manifold R220003 4
1 | Ar B Name plate LR070009A 1
12| #9057 4x6 Rivet 4X 6 GB 827-76 4
13 B ZE Screw plug,air intake 4RG1-220005 1
14 | % Washer 16-062 1
15 HARERE Connecting tube,air intake 4RG12 - 220102 1
16 | #EREE Connecting tube,air intake 4RG8 - 220007 1
17 HAEREE Connecting tube,air intake 4RG1 - 2201000 1




22 HHRERBB(Z) 22 Intake Tube Assy(ll)




22 HEERM(Z) 22 Intake Tube Assy(ll)

7S BB Part Narme TS e & F
NO. Drawing No. QTY. Remarks
1 e M10x25 Bolt M10 X 25 GB 21-76 8
2 | #E 10 Washer 10 GB 93-76 20
3 HARE TR Cover ,air intake manifold 4RT12 - 220004N 2
4 | RERA Gasket 4RG1 * 220002 3
5 | #HAE Air intake manifold 4RG1 - 220001 1
R Air intake manifold 4RG1 - 220011 1
6 HARERE Connecting tube,air intake 4RT3 - 220005-1 1
7| BB M10%25 Bolt M10 X 25 GB 5781-86 4
8 e M10x35 Bolt M10 X 35 GB 5781-86 8
9 HAREE R Air intake manifold gasket R220003 4




=957 Assy( |
23 HESEEM(—) 23 Exhaust Tube Assy( | )




23 HESEEM(—) 23 Exhaust Tube Assy( | )

7S BB Part Narme TS e & F
NO. Drawing No. QTY. Remarks
HERUE SR Exhaust tube assy 4RTF * 230000-1 1
1 e M10x30 Bolt M10X 30 GB/T5783-2000GB 4
2 | B 10 Washer 10 GB/T848-1985 4
3 HEP RS Connecting tube,exhaust tube 4RTF + 230003 1
4 HAERE®R Washer,connecting tube,exhaust tube | 4RTF * 230002 1
5 | HRE Exhaust tube 4RTF + 230001-1 1
6 | BB M10x35 Bolt MI10X35 GB5787-86 8 | £/ GB5787 12#2Kf,

BmEFE
7 HER B Gasket exhaust manifold LR230002A 4

d: BMBESE. KNBEAEESMHEE, REFEHEIE.



23 HSEEM(Z) 23 Exhaust Tube Assy(ll)




23 HIRESR(Z) 23 Exhaust Tube Assy(ll)
FS 0k 2 R Part Name %ﬁﬁ% e % x
NO. Drawing No. QTY. Remarks
HERUE SR Exhaust tube assy
1 HE Exhaust tube 4RG14 + 230001 1
2| R M10x35 Bolt M10 X 35 GB/T5787-2000 8 | {FH GB5787 12#2Rt, A
3 BmEFEE
4 HER B Gasket, exhaust manifold R230002A 4

i BEMBESE. KNBEFEESMEE, REFEIE.



BERp (= Tube Assy ClII)
23 HISE R/ (=) 23 Exhaust Tu y




23 HRERER (=) 23 Exhaust Tube Assy (llI)
,f THRR Part FHRS HeE & F
N-'Z_) Name Drawing No. QTY. Remarks




HEAE Sk Exhaust tube assy 4RT60.230000 R230002A GB/T848-1985 GB/T5787-2000 1
HEREE R Gasket,exhaust 4
2 | #PE 10 manifold R230003A 3
3| ¥& | Spring washer 10 GB/T5783-2000 4RT3.230004 4R230001 8 & H
M10x35-Zn.D | Bolt M10X 35-Zn.D GB5787 %%
4 1 | 2K, TF
5 M7 | Gasket, muffler 3 IR
6 Il elbow 1
7|2 | Bolt M10 X 30-Zn.D 1
M10%30-Zn.D Exhaust elbow
HAEE Exhaust tube
HAE

E: BUZHSE. RODTAASHEE, BRHRIE.
31 MUMRMSIEESREDA (1) ZHB BEBTHEER (FER) 2



31 Fuel Injection Pump with Governor Installation assy (1)ZHB Injection Pump Assy

31 (1) ZHB BUREHER (R EITR) FRIF 2 Ak



31 (1)ZHB Injection Pump Assy

522 T 0 Part Name gﬁ':ﬁ? = % F
NO. Drawing No. QTY. Remarks
1 LS Nut ZHBF6-10-016 1
2| PREEENE 14 Spring washer 14 GB93-87 1
3 [ Woodruff key ZHB-039 1
4 1T EX N Body,fuel injection pump ZHBF4-000 1
5 | AEEML Plunger pair ZHE9540Z-00-1 4
6 L Washer ZHB-025 4
7 HH i 1R A Delivery valve pair ZHF6-00 4
8 HH Y [RR] i 2 Washer,fuel outlet valve seat ZHB-024 4
9 VT ) 550 Spring,fuel outlet valve BI1-207A 4
10 WA Volume reducer B I1-208 4
11| %& Sealing ring ZHB-017 4
12| HH 1 e Delivery valve holder ZHBF6-10-029 4
13 | & Washer B I1-044 4
14 | BURIRET Air-vent screw B I1-053-2 2
15 | & Washer 8120F - 01 - 042 1
16 | i ZE Screw plug ZHBF6-10-015 1
17 | & Washer B I1-044 2
18 | i® %€ Screw plug ZHB-038 2
19 | bRy Gasket,feed pump BII-019A 1
20 | #JE 6 Spring washer 6 GB93-87 3
21 | 124 M6x16 Bolt M6 X 16 GB5783-86 3

E: HABARE, BURARAEZMES, TMEE, EFEIE.

31 (2) HiMZR BB



31 (2)Feed pump assy

31 (2) HiimZR B AL



31 (2)Feed pump assy

s EH A Part Name FHAS B &
NO. Drawing No. QTY. Remarks

1 HiHR B Feed pump assy B 11-060-3A 1

2 | HEEREKIRE Pipe joint bolt 16-110B 1

3B Washer 16-006 4

4 | HEHERE Feed pump valve 16-123D 2

5 AR R EE Spring feed pump valve B 11-069 2

6 # Washer 16-062 2

7 I E S B Outlet pipe joint seat B I1-065 1

8 | FrlEiEskigag Pipe joint bolt 16-110B 1

31  (3) TA BUifiREE 2Bk



(3) TA Governor assy

31

12
11

A

SRS

(3) TA B

31



31 (3) TA Governor assy

7E THEH Part Name FHERS i #
NO. Drawing No. QTY. Remarks

1 BIR B E AR Governor assy TA-13-000 1
2 2 E Screw plug ZHB-038 1
3 3B Washer B I1-044 1
4 |8 B Washer 16-159 1
5 N IR 28 R Breather seat TA-00-019 1
6 | Washer 42.19.155 1
7 PEDN 28 = Breather assy TA-00-060 1
8 | IE=HBMWE Bush,stop shaft TA-00-002

9 Wi Torsion spring TA-00-005

10 | EhFHE Stop handle TA-00-004

11| BEe6 Washer 6 GB93-87 2
12 | 128 M6 Nut M6 GB6170-86 1
13 |8 [ Washer B 1l-044 1
14 | BRAZEZET Stop screw,control rod TA00-008A GB6170-86 | 1
15 | 128 M6 Nut M6 GB93-87 1
16 | @6 Washer 6 TI1-075 1
17 |42 47 Screw 1

32 75 S A (PB84P30) 32 Fuel Injector Assy(PB84P30)



6

7

9.2 8

9.1
10
11
12

32 MEMEE S A (PB84P30) 32  Fuel Injector Assy(PB84P30)

AR | WE |

A&

P | EA: 4 FR Part Name |




NO. Drawing No. QTY. Remarks
MV i Fuel injector PB84P30 4 | B5: RJ74 PB84P30

1 HE LRSI Inlet protection cap PB86J-00-008A 4

2| BRmEsSEAR A Nozzle holder body BK.PB84P-30-001 4

3 #H Shims PB84P-00-012 8

4 [l S R T Leak-off bleed screw joint PB84P-00-011 4

5 TR A Pressure-adjusting shim PB86J-00-029 %5 | As require

6 | WA Spring PB85PL-00-002A 4

7 S A Spring seat PB85PL-00-006 4

8 | BRI Adaptor plate PB85PL-00-010 4

9 WS YR MO8 £ Nozzle BK.DSLA150P920-30 4 | RS K74 DSLA150P92!
9.1 | i M T ] Nozzle needle DSLA135P005-00-01 4
9.2 | MV MEE 14 Nozzle body BK.DSLA150P920-30-02 4

10 | Wi Ay gL} Nozzle cap nut BK.PB84P-00A-004 4

11| Wiyl Es iy Shims PS01-003A 4

12 | Bl iR E Nozzle body protection cap PB85PL-00-009 4

33

33 Fuel Filter Installation Assy



33 LEEERS RS 33 Fuel Filter Installation Assy



AEETT Part Feice we | &
NO. Name Drawing No. QTY. Remarks
L Mg B8 &L | Fuel filter | 4R330000 CX0708S-0000 CO0810A-0011 1
eS8 installation assy CX0708S-0003 GB/T93-1987 GB/T5783-2000 C0708S-0005 | 1
1| LB B2 S | Fuel filter assy C0506B-0017 CO810A-0009 54.18.427 1
2 | B Bolt,fuel pipe CX0708S 1
3 | mEER Filter seat 2
4 | & PE Spring washer 10 2
5 | 2B 10 Bolt M10 X 30 2
6 | 2% M10X30 | Air bleed screw 2
7 MSIRE plug 7
8 | B B Washer 1
9 | & B Washer 2
gehik B 25 13t | Locking bolt,filter
O8I | fuel inlet hole
HE % I 45 5M I8 | Fuel filter
EE




34 E R B

34 Fuel Injection Pipes Assy




34 =BV S 34 Fuel Injection Pipes Assy

Fs TR Part Name Eﬁ"ﬁﬁ% e # F
NO. Drawing No. QTY. Remarks
ARk =959 Fuel injection pipes assy L4R340000BFE 1
1 551 L R R A Fuel injection pipe assy,cylinder No.1 | L4R340000BFE-1 1
2 55 2 L e A R A Fuel injection pipe assy,cylinder No.2 | L4R340000BFE-2 1
3 55 3 L e R R A Fuel injection pipe assy,cylinder No.3 | L4R340000BFE-3 1
4 55 4 L A R A Fuel injection pipe assy,cylinder No.4 | L4R340000BFE-4 1
5 —EE R Clamp assy for 2 injection pipes R340700 1
6 =EE R Clamp assy for 3 injection pipes R340600 2




35 Fuel Low Pressure Pipes Installation Assy ( I )

RS S (—)

35




35 RJEMWE RS (—) 35 Fuel Low Pressure Pipes Installation Assy ( [ )

7S BHATT Part Name TS e & F
NO. Drawing No. QTY. Remarks
PM V12 [=] i BB A Fuel return pipe assy,Injection PM pump | 4PY.350500FE 1
2| JEIE SR A AR R A Fuel feed pipe assembly,from filter to | 4PY.350200FE 1
injection pump
3| MRV R A Fuel return pipe assy,injection pump 4RG12.350600BFE 1
A 2 2R T AU B AT Fuel feed pipe assembly,from feed pump | 4PY.350100FE 1
to filter
5| WESCAE Clamp plate 4PY.350013FE 1
6 | MESCH Clamp plate 4PY.350011FE 1

E: REMELBENBETRESHERTE.



35 RJEME S (—) 35 Fuel Low Pressure Pipes Installation Assy ( II)




35 REME SR (7D

35 Fuel Low Pressure Pipes Installation Assy (Il )

Fe ———— o= T
1?(;7_. TR Part Name Dfﬁi?o. é&TY. f;ma;ks
(ER: =95 Fuel low pressure pipes assy 4RT3.350000 1
1 My 25 (B ek A A Fuel return pipe assy,injection pump | RT350500A 1
2 PETE A BRI A A4 | Fuel feed pipe assembly,from filter to | 4RT73..350200FE 1
injection pump
3 5% I 2% [B] v 4 Eh A4 Fuel return pipe assy,injection pump | 4RG12.350600B 1
4 IR R EIE A Y | Fuel feed pipe assembly,from feed | 4RT73.350100FE 1

pump to filter

S EE S AR AR RS t A H R



41 HURRRERBR 42 HUREERBK
41 Oil Pump Installation Assy 42 Oil Suction Strainer Assy




41 HUBRRZBZEDR 42 HUHEIRESD

41 Oil Pump Installation Assy 42 Oil Suction Strainer Assy
FS Fe R Part Name %ﬁj—ﬁ% e & i
NO. Drawing No. QTY. Remarks

1 GIRGE 9585 Oil pump assy 4RHZQ.410000 1
2 B C5x12 Flat key C5X 12 GB1096-79 1
3 HPE 12 Spring washer 12 GB93-76 1
4 | 1BEEMI2 Nut M12 GB52-76 1
5 #HPE 10 Spring washer 10 GB93-76 2
6 | i M10x30 Bolt M10 X 30 GB21-76 2
7 | OES O-rubber sealing ring R410001 2
8 PR T ) 3 44 Pressare relies valve LR412100-2 1
9 Wy B AR A Oil saction strainer 4RG14.420100 1

W 7 e E A Oil saction strainer 4RG1.420100FE 1

W 78 e B A Oil saction strainer L4R420100FE 1
10 #HPE 10 Spring washer 10 GB848-76 1
11| 3P 10 Spring washer 10 GB93-76 1
12| 24 M10x20 Bolt M10 X 20 GB21-76 1
13| WL =Ry Gasket oil suction pipe flange R420001 1
14 | #JE 8 Spring washer 8 GB93-76 2
15 | BRiE M8x25 Bolt M8 X 25 GB21-76 2




43 HHEEER S 43 Oil Filter Assy




43 HlmIEERSM 43  Oil Filter Assy

ey — o e -
Yo, S b | o1v.|  memat

BLIHI TS 5 2 2 B Oil filter installation assy 4RTF.4300AZ 1
3RTF.4300AZ 1
1| LI DEIS #8 ECRE 2 F Bottom gasket R430001 1
2| HLIHETE 8 R AR A 0il filter bottom 4RTF430100-1 1

3RTF.430100 1 % 4RTF430100-1 EEEE(EF

I 10 Spring washer 10 GB93-76 4 | % 4RTF430100-1 JEKEE(E

4 B2 M10x40 Bolt M10X40 GB22-76 3 % 3RTF.430100 JEEERTE
BEFE M10%80 Bolt M10 X 80 GB22-76 1
4.5 | 12k M10x30 Bolt M10X 30 GB22-76 4
BLIH ¥4 A 255044 0il cooler assy 4RG22.450100-11 1
Jie e AL g s Oil filter JX1008L 1




46 HLIMERET K




46 HHEFARE RERRER 46 Oil Radiator Installation and Oil Line
Fe T — -
;:: FHEMR Part Name Df:j:; -I':’_Io. é&Tf lf:.mais

HLIM A & & 1 i) | Oil radiator installation and oil line assy | 4RTF.460000 1
1| BRI Locking bolt 54 - 08 - 406 4
2 | HEE Sealing ring 54+ 08 - 407 8
3 BRI I R A Inlet pipe,oil radiator 4RTF460300 1
4 |t 8%35 Pin shaft 8 X 35 GB 882-76 1
5 B4 3x16 Pin 3X 16 GB 91-76 1
6 P 8 Spring washer 8 GB 95-76 1
7| B Rubber gasket 6RTF460001 2
8 | #pE 10 Washer 10 GB 95-76 2
9 #JE 10 Spring washer 10 GB 93-76 2
10 | #8242 M10x25 Bolt M10 X 25 GB 21-76 2
11| Bl Bk Oil radiator assembly 6RTF460100 1
12| Hs s Outlet pipe assembly,oil radiator 4RTF460200 1
13 | BBk MS Nut M5 GB 39-76 6
14 | k¥l Upper clamp 4RTF460401 3
15 | FRA Bottom clamp 4RTF460402 3
16 | #8247 M5x14 Screw M5 X 14 GB 65-76 6

E: REATRHEREFENEFERTN BITRE,



»,ow.%.

51 20 7KIR %45 E A 51 Water Pump Installation Assy

52 40 XU K ik s i 52 Fan and Pulley Assy




51 20 /KEE 2355 A 51 Water Pump Installation Assy 52 20 XU X B rife i 52 Fan and Pulley Assy

75 FHEMR Part Name Eﬁlﬁ-‘% HE &t
No. Drawing No. Qty. Remarks

IKIR =% ] Water pump installation assy 6RTF.510000AZ 1
DA 5 o e S ik Fan and pulley assy 4RT3.520000 1
1| M8x20 Bolt M8x20 GB/T5783-2000 4
2 | 8 Spring washer 8 GB/T93-1987 4
3| R Fan assy Z-450-64-42-7 1
F-450-28-52-7 1

4 | fezh B Belt AV13x1340 A1340 2
5 | KERAR Belt pulley,water pump 4R.520002 1
4RG1.520003 1

6 |MEfE M10x85 Bolt M10x85 GB/T5782-2000 4
7 | #JE 10 Spring washer 10 GB/T93-1987 6
8 |KEEHEA Gasket water pump read cover 3R510007 1
9 | /KIEEH Water pump assy 4RTF.510200 1
4RT60.510000 1

L4R510000 1

10 | KEEHEKEE 2 Gasket water inlet pipe flange 6RTF.510002AZ 1
11 |48 M10x30 Bolt M10x30 GB/T5783-2000 2
12 [ IKRIEKE Water inlet pipe 4RG1.510011 1
13 | R MK 2k Heating return water adaptor 5147324 1

E: KRB, RHEEEREMAENBEARRBREL, EEFEEE.




53 4 TIREESAK 53 Thermostat Assy

10

= 9

X TS
6




53 2 TIRESEAK

53 Thermostat Assy

75 AR Part Name %14.:&% HE &t
No. Drawing No. Qty. Remarks

RiR RS0 Thermostat assy 4RTF.530000 1

1| TR SRR Gasket, thermostat housing 4R.530004-1 1
2 | BE Rubber hose 4R530003 1
3| R Hoop JK-1 2
4 g 8 Spring washer 8 GB93-76 2
5 |iEH M8x25 Bolt M8x25 GB21-76-ZnD 2
6-1 | Wi AR AA Housing assy, thermostat 4RTF.530101-1 1
RER TR TN Thermostat body 4RTF.530101 1

B GE DS Bypass connector R510102 1

6-2 | Wi AR AT Housing assy, thermostat 4RT3.530101-1 1
RER TR TN Thermostat body 4RT3.530101 1

B GE: DS Bypass connector R510102 1

7 | R A Thermostat 1039-76-X 1
8 | WiRASF RS Gasket, thermostat cap 4R530002 1
9 |MWiRAS R Cap, thermostat 4RTF.530001 1
iR Cap, thermostat 4RG12.530001 1

RER RS Cap, thermostat 4RG3.530001 1

il Cap, thermostat 4RG8.530001 1

10 [#PFE 10 Spring washer 10 GB93-76 2
11 |42 M10x35 Bolt M10x35 GB21-76-ZnD 2

m s KB AR E B P,

EFEFRHEER




Assy

10n

BX 54 Radiator Installat

Iy

=]

I:II:I|—|—|>|:|:&

ES

54

17

00,
16

14
24
2

o ©

T ez,
Cest11d 1 ISERISTIIEIR IS OB AE I 1011 0
SN B I1IAIETBII8TFO 1N EEIIIIFIIIIII01 )

R b Ll

o
(011111 I LETEIIEIR LTI TETA DRI BILADIEEIL DRI IIIDE AT 101111111011
LTI BTSRRI AL LI LA 111 110

(011 110120801 E0LLEE LI 1 LEIEEEIIIELEL LA EEERILIII 0111001 11111001118
(011 1111100818 EEE0RELIIII111101 51 8111018 LIILI IR AP AR IR TRERIII LI ATV IIIILII111011100y
IIIIIILITER 1 IR ET RIS PR EIII LRI LRI 1311110011118y
LORIELIEIIRIEIIIIIIIIIIEERSIIRORIIIILIRIIIRIIINISIIIIAINII
011 111013111 E IR ORI AL A1) 11T BRI 11 BT LE HL01
/ i i aidaaa,
[ ]

D 2




54 BUASRLREEZAL 54 Radiator Installation Assy
Fs TR Part Name 55'14.:1%? HE % x
NO. Drawing No. QTY. Remarks

B 2 Bk Radiator installation assy 4RTF-540000AZ 1

1 K AR Water drain hose 6RTF + 540001 1
2| B EK Radiator assembly 6RTF * 540000 1
30| HXMK Wind protecter 4RTF - 540004AZ 1
4 | EHK Sealing strip 6RTF * 540005AZ 1
5 A 4 B Fan protect cage 4RTF - 540001AZ 1
6 | HEK Right pressing plate 6RTF - 540007AZ 1
7 B R i Hoop,rubber hose JK2X 4
8 R Es KR Water inlet rubber hose,radiator 4RTF - 540007AZ 1
9 A e Pull rod,radiator 4RTF -+ 540009AZ 1
10 | #85E M8 Nut M8 GB 52-76 4
11 | #E 8 Washer 8 GB 849-88 2
12| #4488 Washer 8 GB 850-88 2
13 | #4316 Cotter pin3 X 16 GB 91-76 1
14 | #4488 Washer 8 GB 95-76-Zn * D 8
15 | 3P 8 Spring washer 8 GB 93-76 8
16 | 1 M8x12 Bolt M8 X 12 GB 21-76-Zn - D 8
17 | BEASS HOKE Water outlet pipe,radiator 4RTF + 540006AZ 1
18 | IR EIR Rubber gasket 6RTF * 540008AZ 2
19 | &4 10 Washer 10 GB 95-76-Zn * D 2
20 | #JE 10 Spring washer 10 GB 93-76 2
21 | WBFE M10x25 Bolt M10 X 25 GB 21-76-Zn * D 2

E: KAFHBHREFERATHEN BITEE.



Radiator Installation Assy

54 ﬁﬁln\%%ﬁ%l%\hjz 54
FS TR Part Name Eﬁﬁ% HE % x
NO. Drawing No. QTY. Remarks
22 | TBUKIR R 3/8" Drain cock assembly 3/8” Q/SB152-64 1
23 | &R Pad 6RTF * 540002AZ 2
24 | FEER Left pressing plate 6RTF - 540003AZ 1

E: AMATMUHREFEFTEHLABREN BITIEE.



61 FAEENEHZREZM 61 Starter Installation Assy




61 RCHNEBNIREDSA 61 Starter Installation Assy
5 E Part Name FHRS HE &
NO. Drawing No. QTY. Remarks
EL Bl AL 22 e S ik Starter installation assy 4RT3.610000 1
1| EENSNE RS Starter QD141G-000WX 1
2| iEke MI12x35 Bolt M12 X 35 GB/T21-1987 3
g 12 Spring washer 12 GB/T93-1987 3




62 H REN ALY 62 Alternator and Bracket Assy




62 H KHENLZEER 62 Alternator and Bracket Assy

75 T LT Part Name EAE i &

NO. Drawing No. QTY. Remarks
R ML SCHR S Alternator and bracket assy 6RTF.620000 1
1 B2 M10x100 Bolt M10%100 GB899-76-ZnD 1
2| IR M8x25 Bolt M8x25 GB21-76.8.8-ZnD 1
30| #E 8 Spring washer 8 GB/T848-1987 2
4 | KL Alternator JFZ2722Y 1
JFZ1512Y 1
5 N ING R Adjusting bracket,alternator 6RTF.620001B 1
4RT11.620001 1
4RG12.620001-1 1
BREE M8 Nut M8 GB52-76-ZnD 1
BREE M10 Nut M10 GB52-76-ZnD 1
8 #JE 10 Spring washer 10 GB848-76ZnD 2

E: REHNATXRREABHKRNEREFREL.



71 H FEN SIS 71 Air Compressor Installation Assy




71 H FENZEEL S 71 Air Compressor Installation Assy

7s BB Part Name TS HE & F
NO. Drawing No. QTY. Remarks
L2 SR Air compressor installation assy 4RT3.710000-1 1
LT710000 1
6RQ.710000 1
1 B2 M8x20-Zn.D Bolt M8x20-Zn.D GB/T21-1976 2
2 | #E 8 Washer 8 GB/T93-1976 2
3 ke Connector assembly 6RG35.710520 1
4 RN IE R | Air intake manifold gasket,air compressor | 6RQ12.710008 1
5 TREARNL R Air compressor assembly 4RT3.710100-1 1
LT710300B 1
6RQ.710200 1
AR Connecting tube, air intake 4RT3.710540 1
AR A Cover plate assembly 4RT3.710510 1

E: KEARE, BNNEARESTEN, EFFEIE. SENESEKIETE BB AE.






73 IBER/RREZM 73 Turbocharger Assy

7S BHATT Part Name EAS e &
NO. Drawing No. QTY. Remarks

1 3 A% Turbocharger Assembly J60C/JP60S/16 1

2| ROy Air Inlet Gasket Furbocharger 4RZL.730006 1

30|\ & Bolt M8 X35 4

4 | BEHES 1 Oil Inlet Weldment of Turbocharger 4RZT55.730500FE-1 1

5 | BhmE Rk Oil Inlet Adapter 6RZT51.730001 1

6 TS SR A A Oil Outlet Weldment of Turbocharger 4RZT55.730300FE 1

X BESRKINETE, BSKRREMNERAFE, EFFETE.



